[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.07.2021                                                                                                                          № 44-р
ст. Дядьковская

О заключении муниципального контракта с  единственным поставщиком в соответствии с пунктом 4  части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В целях финансирования дефицита Дядьковского сельского поселения Кореновского района и погашения долговых обязательств в соответствии с пунктом 4  части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Заключить муниципальный контракт с единственным поставщиком РНКБ Банк (ПАО) на оказание услуг по открытию невозобновляемой кредитной линии в размере 1000000,00(один миллион) рублей, сроком на 375 дней, для финансирования  дефицита бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района и погашения долговых обязательств. Заключение контракта обосновано соответствию предложенной цены контракта значению процентной ставки 6,5%.

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить обнародование данного распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            Н.П. Пегина